
Nr. 299 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 13. juli 2019  

Nøgleord: Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom og lyksaligheden. 

   

Godmorgen, goddaw do, goodmorning, er I friske? Det er dejligt at se, det er fantastisk. Nå, vi må hellere starte 

med at sige godmorgen igen, og nu ser det ud til, at vi skal have solskinsvejr i dag, det bliver dejligt, for efter 

regn er det godt med noget sol. 

I dag er det lørdag den 13. juli 2019, og vi skal have morgenmeditation nu 299. Så er det sagt. 

 

Jeg kom til at tænke en lille smule på, at i en tidligere inkarnation har jeg været i Egypten som indvier, hvor jeg 

har hjulpet de her neofytter eller elever hjulpet dem med at tage en indvielsesgrad. I gamle dage var det jo sådan, 

at man skulle gå i sådan nogle underjordiske tunneler nede ved Kheopsspyramiden for at komme ind i 

pyramiden, hvor der ingen lys og ingenting var, og der blev man konfronteret med alle sine angst og frygtsider. 

Det betyder jo så, at alt det der er angst og frygt, det skal man gå igennem, uanset om man havde lyst eller ej. 

Der var ingenting, der var lystbetonet, for når man kom til at gå nede i gangene, var der både slanger og andre 

ting dernede, så alt det man var forfærdet over, det blev man præsenteret for. Senere hen kom man op i 

Kheopspyramiden i kongekammeret, ja og der blev man så lagt i en sarkofag af sten. Der var en del indviede 

præster med til at løfte den her sten, så blev det her nye menneske, der havde gennemgået de her rædsler og 

overvundet dem lagt i den her sarkofag. Der lå man faktisk, til man var skindød. Man kan jo sige, at når man er 

skindød, så har man ikke så megen bevidsthed til kroppen, men så kan man arbejde med det indre liv i et 

menneske. Og når man så arbejder med de her ting, og tilfører det legeme og det indre liv bevidsthed, fordi de 

havde gennemgået de her processer, så kunne de blive beriget med nye evner og kvaliteter. Og når de så endelig 

skulle vækkes igen, så blev de sat uden for Kheopsspyramiden på østsiden. Og når så ligesom solen stod op i 

horisonten i østsiden, så vækkede man neofytten op. Det vil sige, det var solens lys, der fik den endelige 

genopstandelse til at ske. 

 

I dag er det så meget, meget nemmere, Der har vi det, at vi stadigvæk arbejder med det samme bare i en anden 

kategori, det vil sige, at alle folk de møder en eller anden side, på et eller andet tidspunkt deres angst og 

frygtsider, så skal man gå ind og konfrontere, så skal man overvinde dem med bevidsthedsudvikling. Det er lidt 

sjovt at tænke på, man skal overvinde dem med bevidsthedsudvikling. Så har vi ingen bevidsthedsudvikling, og 

man ikke får det skrevet ned de ting der, og man ikke begynder at leve det, så har man ikke flyttet sig det 

mindste. Det der er væsentligt, det er, at vi kan flytte os fra det stadie, vi har haft tidligere. Og det er jo igen, der 

kommer alting op til overfladen, det er en tærskelvogter, som er sat i funktion her og finder al angst og frygt 

inde i os, og det bliver vi konfronteret med. Det vil sige, man ser på tærskelvogteren som en forhadt ting, som 

man gerne vil undgå, men det er en del af processen for at overvinde sine egne skyggesider, sin egen angst og 

frygt. Når så folk er inde i de her processer, så har jeg muligheden i dag og kan lave en energioverførsel direkte, 

og det betyder så, at jeg kan trække det ud af jeres begrænsninger og lukke af igen til de sider, hvor angst og 

frygt vil overmande jer. Det vil jo så sige, at selv om vi er i en moderne tid, så er processen næsten den samme, 

som den var tidligere, men her er I jo bevidste, hvor I er ved at tage en større bevidsthedsudvidelse. Sådan 

hænger det sammen. 

 

Men vi skal tænke på, at når vi får en energioverførsel, sådan som mange af jer fik i aftes, da I var på 

Healerskolen, det betyder, at man kan rykke jer ud af personlighedens favntag og ind i jeres ophøjede 

bevidsthed. Man kan selvfølgelig stritte imod og sige, at det ønsker jeg ikke, det kan man også, og det er også 

ok, men hvis vedkommendes sjæl ønsker det, så tilfører jeg den type energi, der skal bruges til at lave 

frigørelsesprocessen med alligevel. Personligheden kan jo godt stritte enormt meget imod og sige, ”det vil jeg 

ikke, det har jeg ikke lyst til, jeg tror ikke på det”, men det er nogle af de sidste faser, der skal til for at blive lidt 



mere fuldkommen, lidt mere ren i hjertet og kan modtage kærligheden og tro på det. Mange gange sker der jo 

det i det, at selvtilliden spiller virkelig ind her, en stor, stor rolle i at sige ”kan jeg gøre det, tør jeg gøre det.” 

Det er fordi, man er vant til at forholde sig til sine begrænsninger og tror, at det faktisk kun er dem, man er. Det 

er bare meget mere end det.  

 

Det i Egypten der havde jeg mange klasser af elever, hvor man arbejdede som et forstadie på at komme ind i de 

her indvielsesgrader. Når de så havde fået de her indvielsesgrader, så fik de mange forskellige embeder i det 

tidligere Egypten, hvor man udviklede og byggede pyramider og andre ting. Der skete simpelthen så mange 

ting dernede, som er interessante. Men det vi står overfor lige nu, er at udvikle vore telepatiske evner, hvor vi 

kan arbejde med tankeenergi, sjælsbevidsthed, åndelig bevidsthed, intuitiv bevidsthed. Så der skal meget til nu 

igen for at udvikle de næste niveauer. 

Men er der så det, at på skolen her der har vi rigtig mange mennesker, som er ved at være intuitiv bevidste. Det 

er dejligt at opleve for mig, at se at I virkelig går fremad. Men så skal vi have bygget stabilitet ind i folks 

bevidsthed, at de ikke bliver overmandet af deres begrænsninger, deres ulyst eller andre ting. Vi skal have det 

sådan, at I kan bruge offervillighedens lys, og det vil sige, at man giver afkald, nogle gange på de her fornøjelser 

man skal ind i og så sige, at vi arbejder på et større niveau, end det vi ellers gør. Det betyder så, som jeg altid 

siger, jeg er ansat af Hierarkiet for at løfte menneskeheden. Det er sådan set der, jeg er ansat, og i Hierarkiet der 

har vi jo så Kristus som overhoved, som mester for alle mestrene for englenes mestre, det er helt fantastisk at 

have sådan en til at arbejde med. 

 

Men efterhånden som tiden går, så får vi alle muligheden for de mindre og de større indvielser. Der kommer 

fuld kontrol på alting. Og så kan man jo på et tidspunkt begynde at arbejde med materialisering og 

dematerialisering, og det vil sige, at den udviklingsgrad var udviklet i Egypten meget tidligere, det vil sige, at 

man kan ophæve ligesom tyngdeloven. Kunne gøre noget helt andet ja, sådan var det jo. 

 

Men i dag vil jeg gerne, at vi begynder at tænke på den energioverførsel, I fik i aftes. Prøv at gå ind i den 

bevidsthedstilstand, den indre væren der er, prøv om I kan finde den inde i jer selv igen, og dem af jer der ikke 

var med til det, I kan tænke på fred, lys og ubetinget kærlighed. Mit formål, og min mission hele tiden er at 

hæve menneskehedens bevidsthed så man kan anvende kærlighed, tillid, visdom, nådens lys, og så begynde at 

udvikle lederne i det næste rodracesystem, hvor det er telepatien, der er kommunikationsmidlet. Der er meget 

at arbejde med, og der er meget, der skal ske, men I er heldigvis så beriget, at der er mange mennesker, der er 

godt på vej, rigtig godt på vej. Så er det jo derfor, ligesom når man går på skolen her, så er det jo en 

livsstilsproces, for det tager lang tid at opnå indre viden. Og vi kan jo så sige, at de processer vi har i dag, er 

meget mere omfangsrige, end de vi havde i de tidligere liv både på Atlantistiden og Egypten og andre steder på 

kloden. 

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, arbejder med 

nådens lys og den skabende intelligens, og jeg kommer med åndens viljesenergi. Det vil sige, man har viljen til 

at styre tanker og følelser, og jeg indbygger viljesenergien i jer, og det betyder så, at jeres gennemslagskraft 

bliver stærkere, men samtidig bliver ved at holde jer vise og holde jer kærlige. Kærligheden og glæden er hele 

tiden tilstede. Ydmyghed og rørthed. Lige nu vil jeg overføre åndelig energi til jer, I kan fokusere en lille smule 

her på min pande og på mine øjne. Det kan godt være, mine øjne ser lidt trætte ud i dag, men det er jeg nu ikke, 

jeg er faktisk helt frisk indvendig. 

 

Når jeg arbejder med energioverførsler, så er jeg selvfølgelig forbundet meditativt ind til nogle andre verdener, 

som har en meget højere udviklingsgrad, end jeg selv har. Det betyder, at den energi der skal til, den kan 

strømme uhindret fra Sanat Kumaras ashram og Sollogos, Planetlogos og andre steder fra. Det strømmer 

igennem den kommunikation, jeg giver og kan trække englehierarkierne ind og gøre mange ting. Jeg gør nu det, 



jeg formidler lys, kærlighed og tillid til jer, lyksalighed, rørthed, ydmyghed og kærlighed og bygger indre 

oplysthed ind i jer. Og derudover hvis I har problemer, der skal løses, som er svære at løse tænk en lille smule 

på dem, så vil jeg give jer energi, så I får en mulighed for nemmere at løse det på en mere abstrakt måde, end 

det I er vant til. Det kan også være, I har noget med jeres helbred eller andre ting, det må også gerne være lidt 

lettere i dagligdagen. Når vi arbejder med bevidsthedsudvikling, så er det godt at være forankret i kærligheden 

først, i hjerterne, det er også her, livstråden er forankret.  

Det vi har på bagsiden her, det er en mester, en Egypter der er fuldt integreret i de højere verdener og de lavere 

verdener. Total integration som kan vejlede forskellige mennesker på den tid. Det betyder, at det indre klarsyn, 

clairvoyancen og alting er udviklet, den åndelige clairvoyance. Jeg begynder at se for mig, hvor meget 

menneskeheden har brug for hjælp, så gør jeg det, jeg lægger bevidstheden ind på det og sender en velsignelse 

ud til verden og også til Rita og Carsten og Gurli og Anita og Keld og til mange, mange flere. Lad lys og 

kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed lige nu. Jeg fylder jer op med kærlighed og tillid.  

 

Det var så i dag lørdag 13. juli 2019, og det var vores morgenmeditation nr. 299.  

Nu vil jeg ønske jer en rigtig god dag med masser af nytænkning, inspiration og livsglæde. 

Hà en velsignet dag. Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen til jer alle sammen. 
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